ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 05 » августа 2021 г.                                                                                    № 938
===========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с постановлениями Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», от                             11 июня 2021 года № 249 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:

от 18 февраля 2021 года № 192 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Левокумского муниципального округа Ставропольского края и кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»;

от 18 февраля 2021 года № 193 «Об утверждении Положения о формировании, ведении подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Левокумского муниципального округа Ставропольского края»;
от 20 февраля 2021 года № 220 «Об утверждении перечня управленческих должностей, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Левокумского муниципального округа  Ставропольского края».
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов